                          НАРОДНИ МУЗИЧКИ ИНСТРУМЕНТИ

ЗАДАЧА (Мини проект) 

Одберете еден народен инструмент за кој ќе напишете во вашите тетратки и можете и да го нацртате инструментот.

Народните инструменти се делат на 

1.ДУВАЧКИ-Гајда,Зурла,Кавал,Дудук,Шупелка,Двојанка

2.ЖИЧАНИ- Тамбура,Гусла,

3.УДАРНИ- Тапан,Дајре,Тарабука

georgieva.katica@yahoo.com
